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BBM.0057.6.2022 Jarosław, dnia 17 czerwca 2022 r. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

14 maja 2022 r. — 17 czerwca 2022 r. 

ze szczególnym uwzględnieniem realizacji uchwał 

Rady Miasta Jarosławia 

Oświata 

w zakresie edukacji i kultury fizycznej 

Kluby i stowarzyszenia sportowe zgodnie ze zobowiązaniem wynikającym z Załącznika Nr 1 do 

Zarządzeń Burmistrza Miasta Jarosławia nr 38 i 39 z dnia 9.02.2022 r. przedkładają faktury za 

wydatki poniesione w miesiącu poprzednim do 20 — go każdego miesiąca. 

W dniu 31 maja br. na stadionie MOSIR przy ul. Piekarskiej odbyła się I Olimpiada uczniów szkół 

podstawowych i przedszkolaków. 

W dniu 1 czerwca br. na rynku odbył się Dzień Dziecka połączony z jednodniowym jarmarkiem oraz 

uroczystym korowodem jarmarcznym, który poprowadził Burmistrz Waldemar Paluch. 

3 czerwca upłynął ostateczny termin składania ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

zwalczania narkomanii na terenie GMJ w 2022 roku. 

8 czerwca upłynął termin składania ofert na kandydatów w konkursach na dyrektorów miejskich 

szkół i przedszkoli. 

13 czerwca zostały ogłoszone konkursy na realizacje zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej 

isportu na terenie GMIJ (drugie transze dofinansowania w 2022 roku). 

Rozwój miasta i infrastruktury technicznej 

w zakresie inwestycji 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Grodziszczańskiej i Pogodnej w Jarosławiu wraz 

z przepompowniami ścieków P1, P3 i P4 poza pasem drogowym drogi krajowej nr 94 Zgorzelec — 

Korczowa” - w trakcie realizacji. 

Trwają prace budowlane na inwestycji pn.: „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych PSZOK”. 

„Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych PSZOK” — wyposażenie — 

rozstrzygnięto przetarg. 

Trwa przygotowywanie przetargu na roboty budowlane - „Zapewnienie samodzielności poruszania 

się osobom z ograniczoną mobilnością i percepcją, ze względów na bezpieczeństwo poruszania się 
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użytkowników” w ramach zadania inwestycyjnego „Dostępna Szkoła” w ramach IV Osi 

priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje społeczne 

i współpraca ponadnarodowa”, Szkoła Podstawowa nr 4 Jarosław ulica Żeromskiego. 

Ogłoszono przetarg na roboty budowlane - „Zapewnienie samodzielności poruszania się osobom 

z ograniczoną mobilnością i percepcją, ze względów na bezpieczeństwo poruszania się 

użytkowników” w ramach zadania inwestycyjnego „Dostępna Szkoła” w ramach IV Osi 

priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje społeczne 

i współpraca ponadnarodowa”, Szkoła Podstawowa nr 11 w Jarosławiu przy ulicy Kraszewskiego. 

„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama 

Mickiewicza w Jarosławiu”, zadanie inwestycyjne dofinansowane w ramach Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014 — 2021 (EOG) w ramach programu 

„Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu”- trwa wykonywanie projektu. 

„Poprawa komfortu życia mieszkańców poprzez dostosowanie przestrzenie publicznej — 

Wykonanie windy dla osób z niepełnosprawnościami w Szkole Podstawowej nr 11” - trwa 

wykonywanie projektu. 

Budowa Centrum Przesiadkowego - FUNDUSZE NORWESKIE na program Rozwój Lokalny 2021 

„Realizacja wiaty z zielonym dachem nad centrum przesiadkowym, budowa ładowarki dla 

elektrobusów z podłączeniem pantografowym oraz kablowym, zakup elektrobusu” — trwa 

wykonywanie PFU wraz z koncepcją zagospodarowania. 

„Remont boiska przy Szkole Podstawowej nr 2” — trwają roboty budowlane. 

Budowa alejki z kostki brukowej na cmentarzu komunalnym przy ulicy Szczytniańskiej - w trakcie 

realizacji. 

Budowa parku siłowego Street Workout — w trakcie realizacji. 

Opracowanie audytów energetycznych i audytów efektywności energetycznej dla 35 budynków 

użyteczności publicznej, których właścicielem jest Gmina Miejska Jarosław w ramach projektu 

Jarosław — Opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020 — 

rozstrzygnięcie przetargu, w trakcie podpisywania umowy. 

Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Sterańczaka — w trakcie prac budowlanych. 

Zielona Innowacyjna Strefa Rekreacji w dzielnicy nr 5 — prace w trakcie realizacji. 

Przyłącz wody przy cmentarzu komunalnym przy ulicy Boczna Sanowa - roboty zostały zakończone 

i odebrane. Rozliczono inwestycję. 

Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie miasta — w trakcie realizacji. 

Termomodernizacja elewacji frontowej budynku przedszkola nr 9 przy ulicy Wyspiańskiego 3 — 

podpisano umowę, trwają prace budowlane. 

Opracowanie dokumentacji technicznej rozwoju infrastruktury teletechnicznej — rozstrzygnięto 

przetarg trwają prace przy wykonywaniu projektu. 

w zakresie dróg i oświetlenia 

Na bieżąco prowadzone są prace związane z remontami oznakowania poziomego, remontami 

bieżącymi dróg (nawierzchnie bitumiczne oraz brukowe), oczyszczaniem krat ściekowych, oznakowania 

pionowego, konserwacją oświetlenia ulicznego, utrzymaniem sygnalizacji świetlnej oraz prace 

związane z pozimowym oczyszczaniem ulic.



1. Ogłoszono przetargi na następujące zadania: 

e wykonanie dokumentacji projektowej dla dróg gminnych na terenie dzielnicy nr VI, zgodnie 

z MPZP "Obszaru za Parkiem" - przetarg ogłoszony ponownie z uwagi na brak ofert, 

e budowa oświetlenia w ul. Jarowej (wraz z połączeniem z ul. Podgórze). 

2. Trwa procedura wyboru ofert na następujące prace projektowe i roboty budowlane: 

e budowa chodnika ul. Krakowska (od ronda do wiaduktu) wraz z odwodnieniem zlewni 

w okolicach wiaduktu kolejowego, 

e opracowanie dokumentacji projektowej (dotyczy kładki rowerowej i ścieżek rowerowych)” 

w ramach projektu Jarosław — opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast 

POPT2014-2020 (3 zadania): 

> Zadanie 1 — projekt ścieżek rowerowych (część 1) — brak ofert na II przetargu — zapytanie 

z wolnej ręki, 

> Zadanie 2 — projekt ścieżek rowerowych (część 2) — brak ofert na II przetargu — zapytanie 

z wolnej ręki, 

> Zadanie 3 — projekt kładki rowerowej, 

o przebudowa ul. Orkana, 

e droga klasy Z nr 111318R ul. Przemysłowa w Jarosławiu od km 0+000,00 do km 0+897,00 

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - przetarg ogłoszony ponownie. 

3. Rozstrzygnięto przetargi na następujące inwestycje: 

e przebudowa drogi na działce miejskiej nr 2903 ob. 5 

e opracowanie dokumentacji projektowych dla następujących zadań inwestycyjnych: 

> Zadanie nr 1 - Modernizacja i instalacja oświetlenia w Dzielnicy nr 2 — wymiana oświetlenia 

wraz z zasilaniem na terenie Dzielnicy nr 2 — projekt, 

> Zadanie nr 2 - Modernizacja i instalacja oświetlenia w Dzielnicy nr 6 — budowa oświetlenia 

ul. Górnoleżajskiej — projekt, 

> Zadanie nr 3 - Modernizacja i instalacja oświetlenia w Dzielnicy nr 7 — rozbudowa 

oświetlenia na terenie Dzielnicy nr 7 — projekt. 

4. Podpisano umowę na następujące zadania: 

e opracowanie strategii retencji miasta” — w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020. 

Dotacja w ramach projektu POPT.03.01.00-00-0239/18 „Wzrost potencjału beneficjentów 

polityki spójności w obszarze prowadzenia efektywnej polityki miejskiej”. 

e wykonanie nakładki bitumicznej na ul. Sąsiedzkiej. 

5. Trwają prace związane z następującymi inwestycjami: 

e odtworzenie nawierzchni na ulicy Ludowej wraz z budową oświetlenia. 

e przebudowa ul. Powstania Styczniowego - Il etap, 

e budowa kanalizacji deszczowej od studni D5 do studni D12 w ramach zadania: „Rozbudowa 

drogi gminnej klasy D nr 111296R ul. Elektrowniana,



przebudowa wraz z rozbudową publicznej drogi gminnej nr 111320R — ul. Kraszewskiego w 

Jarosławiu, 

„Modernizacja Płyty Rynku w Jarosławiu. Część Północna i Wschodnia wraz z Placem Św. 

Michała” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — 

edycja pierwsza. 

6. Zgłoszono do odbioru końcowego: 

"Holistyczna rewitalizacja na terenie MOF Jarosław-Przeworsk” - wyposażenie Płyty Rynku w 

Jarosławiu w sprzęt i wyposażenie bezpośrednio związane z funkcją: miejsca handlowe, 

wystawiennicze, tematyczne, do organizacji wydarzeń kulturalno-turystycznych, w ramach 

zadania 6.3 RPO WP 2014-2020, 

poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez przebudowę przejść dla pieszych 

zlokalizowanych w ciągu drogi gminnej NR 111319 (ul. Jana Pawła II i ul. 3-go Maja) w 

Jarosławiu. 

przebudowa ul. Kruhel Pawłosiowski - IV etap. 

7. Trwają prace projektowe na poniże inwestycje: 

modernizacja nawierzchni chodnika usytuowanego na konstrukcji wsporczej przepustu w ciągu 

ul. 3-go Maja, 

przebudowa drogi dojazdowej oraz utwardzenie placu na działkach miejskich nr 3228/3; 

3228/4; 3228/5; 3228/6; 3228/7; 3228/9; 3228/10; 3228/11; 3228/12; 3228/65 obręb 4 obok 

LEAR Corporation, 

przebudowa ul. Boczna Okrzei — projekt, 

przebudowa ul. Piastów od ul. Traugutta do ul. Pruchnickiej (budżet obywatelski) — projekt, 

opracowanie projektu budowy kanalizacji deszczowych dla dróg w obszarze ulic: 

Kopystyńskiego, Fredry, Flisacka, Zwierzyniecka, Długosza, Nad Sanem, 

przebudowa ul. Misztale ZRID, 

opracowanie dokumentacji projektowej wymiany oświetlenia ulicznego — opracowanie 

dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020, 

opracowanie kompleksowych projektów głównych ulic — opracowanie dokumentacji w ramach 

wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020. 

8. Wykonano następujące prace projektowe: 

przebudowa ul. Pełkińskiej w Jarosławiu od km 0 + 936,90 do km 1 + 935,90. 

9. Dokonano odbioru końcowego następujących inwestycji drogowych oraz oświetleniowych: 

przebudowa ul. Wróblewskiego, 

przebudowa drogi na działce miejskiej nr 2929 ob. 5, 

budowa oświetlenia ul. Stawki, 

przebudowa ul. Chmielnej.



10. 

Ml 

Na bieżąco wydawane są decyzje na zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele budowlane, 

remontowe, reklamowe i handlowe. 

Trwają przeglądy gwarancyjne stanu nawierzchni dróg i chodników na terenie miasta oraz 

remonty bieżące na ulicach wymagających naprawy. 

w zakresie transportu 

. Na bieżąco monitorowano wykonanie zadań przewozowych zgodnie z umową wykonawczą nr 

1082/2019 między Gminą Miejską Jarosław, a MZK Sp. z o.o. w Jarosławiu. 

. Złożono w Wydziale Finansowo-Księgowego wniosek o zaliczkę na rekompensatę za miesiąc 

czerwiec 2022r. oraz rozliczenie rekompensaty za miesiąc maj 2022r. 

. Na bieżąco uzgadniane są zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie 

Jarosławia, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Jarosław. 

. Na bieżąco monitorowano wykonie zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku na 

przystankach autobusowych w ramach umowy z PGKiM Sp. z o.o. w Jarosławiu. 

„Na bieżąco wydawane są Postanowienia na wniosek Starostwa Powiatowego związane 

z postepowaniem administracyjnym o uzgodnienie do wydania lub zmiany zezwolenia przez 

Starostę Jarosławskiego dla przedsiębiorców na wykonywanie regularnych przewozów osób 

w krajowym transporcie drogowym. 

Pozyskiwanie funduszy 

1. Trwają prace związane z opracowaniem Strategii Rozwoju Miasta Jarosławia na lata 2021 — 2027. 

2. Opracowany został Raport o stanie Gminy Miejskiej Jarosław za 2021 rok. 

3. Złożono dokumentację aplikacyjną projektu „Rozbudowa boisk sportowych ORLIK przy Szkołach 

Podstawowych: nr 5 im. Baśki Puzon, nr 10 im. Wojska Polskiego w Jarosławiu z programu Moje 

Boisko — ORLIK 2012 - Edycja pilotażowa 2022. 

. Bieżąca realizacja projektów: 

e „Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez przebudowę przejść dla pieszych 

zlokalizowanych w ciągu drogi gminnej NR 111319 (ul. Jana Pawła II i ul. 3-go Maja) w 

Jarosławiu” z dofinansowaniem zProgramu Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych 

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

e „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Jarosławiu” 

dofinansowanego ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowiska na lata 

2014-2020, oś priorytetowa Il Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, 

działanie 2.2 Gospodarka odpadami komunalnymi; 

e  „Holistyczna rewitalizacja na terenie Gmin MOF Jarosław-Przeworsk” dofinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu



Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VI 

Spójność przestrzenna i społeczna, Działanie 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej; 

„Radosny Zakątek - nowa przestrzeń dla dzieci” — dofinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa VII Rynek pracy, Działanie 7.4 Rozwój 

opieki żłobkowej w regionie; 

„Dostępna Szkoła” dofinasowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój, IV Oś priorytetowa Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.1 

Innowacje społeczne; 

„JarosLove - z miłości do ludzi” w ramach programu Rozwój Lokalny finansowanego ze 

środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego 2014 — 2020; 

„Przebudowa wraz z rozbudową publicznej drogi gminnej nr 111320R - ul. Kraszewskiego w 

Jarosławiu” dofinansowanego ze środków Funduszu Dróg Samorządowych; 

"Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Adama Mickiewicza w Jarosławiu” w ramach Programu Operacyjnego „Środowisko, Energia 

iZmiany Klimatu” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego 2014-2021 Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 

szkolnych; 

„Opracowanie dokumentacji projektowych dla Gminy Miejskiej Jarosław” dofinansowanego 

ze środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020; 

„Modernizacja Płyty Rynku w Jarosławiu. Część Północna i Wschodnia wraz z Placem Św. 

Michała” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — 

edycja pierwsza; 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Grodziszczańskiej i Pogodnej w Jarosławiu wraz 

z przepompowniami ścieków P1, P3, P4 poza pasem drogowym drogi krajowej nr 94 

Zgorzelec — Korczowa” w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych; 

„Przebudowa drogi gminnej klasy Z nr 111318R ul. Przemysłowa w Jarosławiu od km 

0+000,00 do km 0+897,00” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

„Finansowanie kosztów procesu nawiązywania porozumień partnerskich między miastami 

polskimi a miastami z Państw-Darczyńców” finansowanego ze środków Funduszy 

Współpracy Dwustronnej Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 

2014-21 oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-21;



„Cyfrowa gmina” w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program 

Operacyjny Polska Cyfrowa (POPC) na lata 2014-2020, pakiet REACT-UE; 

„Granty PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym” w 

ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska Cyfrowa 

(POPC) na lata 2014-2020, pakiet REACT-UE; 

„Ekologiczne Miasto Jarosław” ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

instrumentu: osi priorytetowej XI, działanie nr 11.2 Rozwój OZE - REACT-EU w ramach osi 

priorytetowej III Czysta energia, działanie 3.1 Rozwój OZE "konkurs parasolowy" RPO WP na 

lata 2014-2020. 

5. Podpisano umowy o dofinasowanie projektów: 

„Ekologiczne Miasto Jarosław” ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Oś 

priorytetowa XI, działanie nr 11.2 Rozwój OZE - REACT-EU w ramach osi priorytetowej III 

Czysta energia, działanie 3.1 Rozwój OZE "konkurs parasolowy" RPO WP na lata 2014-2020; 

„Zapewnienie funkcjonowania Domu Senior+ ul. Dolnoleżajska 16” dla 20 seniorów 

w ramach Programu „Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2022; 

„Zapewnienie funkcjonowania Domu Senior+ Pl. Mickiewicza 18” dla 20 seniorów w ramach 

Programu „Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2022; 

„Zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+ ul. 3 go Maja 48” dla 15 seniorów w ramach 

Programu „Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2022; 

„Zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+ Jagiellonów 1” dla 15 seniorów w ramach 

Programu „Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2022; 

„Granty PPGR - Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym” 

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa (POPC) na lata 2014-2020, pakiet REACT-UE; 

„Cyfrowa gmina” w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program 

Operacyjny Polska Cyfrowa (POPC) na lata 2014-2020, pakiet REACT-UE 

Na realizację zadania w ramach programu priorytetowego „Ogólnopolski program 

finansowania usuwania wyborów zawierających azbest” ze środków Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie.



6. W okresie sprawozdawczym projekty Gminy Miejskiej Jarosław wybrane do dofinansowania: 

e „Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 2 na dz. o nr ewid. 

11” ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych w ramach Fundusz 

Ochrony Gruntów Rolnych; 

e „Budowa bocznej ul. Pogodnej, ul. Letniej oraz drogi na działkach nr 476/4, 477/17, 476/5, 

475/7 obręb 4” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

- edycja druga — otrzymano promesę wstępną; 

e „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w ul Jana Tarnowskiego poprzez rozdział kanalizacji 

ogólnospławnej. Odbudowa drogi z budową skrzyżowania” w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja druga — otrzymano promesę wstępną; 

e „Zagospodarowanie bulwarów nad Sanem” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych - edycja druga — otrzymano promesę wstępną 

e projekt Gminy Miejskiej Jarosław w ramach projektu „Ładowarka w każdej Gminie” 

realizowanego przez Fundację Lepsza Jakość Życia, z siedzibą przy Al. Józefa 

Grzecznarowskiego 2, 26-600 Radom. 

7. Trwają prace związane z udziałem Gminy Miejskiej Jarosław w projekcie Centrum Wsparcia 

Doradczego (CWD) Plus, celem którego jest przygotowanie strategii ponadlokalnej dla 

Jarosławsko-Przeworskiego Partnerstwa dla Rozwoju. 

     

z up. BUKMISTRZA 

H Z4RMISTRZA 

  aw Pirożek 

Na podstawie sprawozdań z wydziałów 

Opracowanie: Monika Sadurska, BBM



Realizacja uchwał Rady Miasta Jarosławia 

  

Lp. Numer uchwały Podjęta w dniu Treść Sposób realizacji 

  

624/XLVIII/2022 23 maja 2022r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 

zakresu pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

Zrealizowana 

  

625/XLVIII/2022 23 maja 2022 r. w Sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz na 

odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

W trakcie realizacji 

  

626/XLVIII/2022 23 maja 2022r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz na 

odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

W trakcie realizacji 

  

627/XLVIII/2022 23 maja 2022 r. w Sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz na 

odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

W trakcie realizacji 

  

628/XLVIII/2022 23 maja 2022r. w Sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz na 

odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

W trakcie realizacji 

  

629/XLVIII/2022 23 maja 2022r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 

nieruchomości 

W trakcie realizacji 

  

630/XLVIII/2022 23 maja 2022r. w sprawie wstępnej lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych na terenie 

Miasta Jarosławia 

W trakcie realizacji 

  

631/XLVIII/2022 23 maja 2022r. w sprawie wprowadzenia zmian w 

budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok 

W trakcie realizacji 

      632/XLVIII/2022   23 maja 2022r.   w sprawie wprowadzenia zmian w 

budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok   W trakcie realizacji 

  

  
 




